PORTARIA INTERNA Nº 005/2023

Expediente PROA/RS Nº 23/1950-0000154-4.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,
no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Estadual Nº 11.646/01, o Decreto

Estadual Nº 43.240/04, DESIGNA o(a)s abaixo relacionado(a)s, sob a presidência do
primeiro, para comporem o Grupo de Trabalho – GT para a construção de uma proposta
de ingresso discente a ser encaminhada aos Conselhos, para deliberação, no período de

26 de janeiro a 31 de agosto de 2023.

• Gilvane Souza de Matos, matrícula Nº 3053024/01.

• Ana Lucia Kern, matrícula Nº 3051978/01.

• Leonardo de Melo Menezes, matrícula Nº 3789055/01.

• Carla Gonçalves Dellagnese, matrícula Nº 3827186/01.

• Cristiane Barcellos Bocacio, matrícula Nº 3078736/01.

• Cristiano Saratt de Alvarenga, matrícula Nº 3099334/01.

• Fábio Link ( Discente).

• Juliano Prado Stradioto, matrícula Nº 3825787/01.

• Marlene Guevara dos Santos, matrícula Nº 4367316/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se ao Presidente do Grupo de

Trabalho.

Porto Alegre, 09 de fevereiro de 2023.

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-02-10T10:38:02-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020